
DODATEK Č. 5
ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor

(č.j. nájemce UT-6-42/2010)

Smluvní strany:

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
se sídlem Lhotecká 7, Praha 12, IČ:604 98 021,

doručovací adresa P.O.BOX 110, Praha 4,
zastoupená ředitelem Mgr. el Mgr. Pavlem Bacíkem

(jako ,,nájemce")

a

ABX software s.r.o.
se sídlem Závodu míru 876/3a, 36017 Karlovy Vary, IČ:27968588,

zastoupená .jednatelem Martinem Burlem "
(jako ,,pronajímatel")

na základě míry inflace za rok 2017, která činí 2,5% uzavírají dodatek č. 5, kterým se mění a
doplňuje stávající smlouva o nájmu nebytových prostor ze dne 24. 3. 2010:

ČI. I.

V Článku 6. odst. l) se od 1.1.2018 (Nájemné) částka ,,29.800,-KČ" nahrazuje částkou
,,30.545,- Kč".

V Článku 6. odst. 4) se od 1.1.2018 (Nájemné) částka ,,29.800,-KČ" nahrazuje částkou
,,30.545,- Kč".

ČIJI.

V ČI. 7 odst. 2c) se celý text ruší.

V ČI. 7 odst. 2) od 1.4.2018 (Úhrada za služby) se částka ,,7.000,- Kč" nahrazuje částkou
,,6.000,- Kč".

V ČI. 7 odst. 3) od 1.4.2018 (Úhrada za služby) zní: Pronajímatel se s nájemcem dohodli, že
úklid předmětu nájmu, úklid společných prostor a odvoz odpadu bude nájemce pronajímateli
hradit měsíčně částkou 5.860 Kč. Úklid bude probíhat dvakrát týdně, včetně pravidelného
doplňování hygienických potřeb.

V ČI. 7 odst. 4) se první věta nahrazuje větou: Měsíční zálohová platba dle odst. 2) a úhrada
za úklid a odvoz odpadu dle odst. 3) bude hrazena měsíčně bezhotovostním převodem na účet



pronajimatele uvedený na faktuře, a to vždy na základě faktur vystavených pronajímatelem
nejdříve l. kalendářního dne příslušného měsíce se splatností faktur do 21 dnů od doručení.

V ČI. 7 odst. 5d) se celý text ruŠí.

ČI. III.

1. Ostatní ujednání smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčena, zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smluvní strany
souhlasí se zveřejněním dodatku v registru smluv, dle zákona o registru smluv. Zveřejnění
provede Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra (nájemce).

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá
smluvní strana.

4. Strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V ,,,,,,,, m £ Zia"

....g". et,Nr;-Pa.¥.el Bacík
R

l

V K. Varech dne

"""'"iq::' '":":'"""
jednatel software s.r.o.

(pronajimatel)


